

序号	类别	名称	单价	数量	合计金额
1	/	地形图测绘	18000	1	18000
2	/	工程地质测绘	20000	1	20000
3	/	水文地质测绘	22000	1	22000
4	/	钻孔	400	120	48000
5	/	水文地质钻孔	5000	6	30000
6	/	地下水监测井钻孔	400	40	16000
7	/	土壤样采集	250	80	20000
8	/	废渣样采集	500	40	20000
9	/	地下水水样采集	400	8	3200
10	/	土壤样品分析（初调）	3800	40	152000
11	/	土壤样品分析（详调）	3000	80	240000
12	/	地表水样品分析	4000	8	32000
13	/	地下水样品分析	5000	8	40000
14	/	报告编制、印刷	148800	1	148800
总计金额	人民币 捌拾壹万圆整（¥：810000 元整）				